
Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („NARODNE NOVINE“ BR. 90/2011, 83/13 i 143/13)  Dječji vrtić sisak Stari,objavljuje 
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA sklopljenih u 2013. godini 

 

Redni 
broj 

Predmet 
nabave 

Evidenc 
ijski 
broj 
nabave 

Broj objave Vrsta 
provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora - 
bez pdv-a- 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 
kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
isporuke/p 
ružanja 
usl./izvođe 
nja rad. 

Konačni 
ukupni 
iznos plaćen 
temeljem 
ugovora 
-s pdv-om- 

1.  Razni 
prehrambeni 
proizvodi 

 01/13 2013/S 002-
0030176;  
 

Otvoreni 
postupak 

71.871,75 21.05.2013. 7 mjeseci Mlin i pekare   
d.o.o. ,Kralja 
Zvonimira 24 
44000 Sisak    

31.12.2013.  

2.  Mlijeko i 
mliječni 
proizvodi 

Ev: 3/12 2012/S 002-
0079826 

Otvoreni 
postupak 

91.583,50 08.01.2013. 12 mjeseci Prehrambena 
industrija 
„VINDIJA“ d.d. 
Varaždin, 
Međimurska 
6,42000 
Varaždin. 
 

31.12.2013.  

3.  MESO: grupa 1-
junetina i 
svinjetina 

02/13 2013/S 002-
0030261;  
 

Otvoreni 
postupak 

50.590,00 21.05.2013. 7 mjeseci Promes 
Cvanciger, 
Zeleni brijeg 
bb, 44000 
Sisak 

31.12.2013.  

4.  MESO: grupa 2-
puretina i 
piletina 

02/13 2013/S 002-
0030261;  
 

Otvoreni 
postupak 

25.097,50 28.05.2013. 7 mjeseci Prehrambena 
industrija d.d. 
„VINDIJA“ 
Varaždin, 
Međimurska 6 
42000 
Varaždin 

31.12.2013.  

5.  Električna 
energija 

05/12 2012/S 002-
0083090; 
 

Otvoreni 
postupak 

48.474,75 24.01.2013. 12 mjeseci HEP- opskrba 
d.o.o. Ulica 
grada 
Vukovara 37, 
10000 Zagreb 

31.01.2014.  

6.  Loživo ulje Nabavu 
proveo Grad 
Sisak temeljem 
članka 8. 
Zakona o 

 Otvoreni 
postupak 

48.482,02 07.05.2013. 7 mjeseci Ina industrija 
nafte d.d.; 
Avenija 
Većeslava 
Holjevca 10, 

31.12.2013.  



Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („NARODNE NOVINE“ BR. 90/2011, 83/13 i 143/13)  Dječji vrtić sisak Stari,objavljuje 
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA sklopljenih u 2013. godini 

 

javnoj  nabavi 10020 Zagreb 

7.  Osiguranje 
imovine i osoba 

Nabavu 
proveo Grad 
Sisak temeljem 
članka 8. 
Zakona o 
javnoj  nabavi 

 Otvoreni 
postupak 

20.110,06 30.10.2012. 14 mjeseci Croatia 
osiguranje d.d. 
S. i A. Radića 
24, 44000 
Sisak 

31.12.2013.  

8.  Sredstva za 
čišćenje i 
održavanje  

Nabavu 
proveo Grad 
Sisak temeljem 
članka 8. 
Zakona o 
javnoj  nabavi 

 Otvoreni 
postupak 

29.974,10 02.01.2012. 12 mjeseci Narodne 
novine d.d. 
Savski gaj, XIII, 
put 6, Zagreb 

31.12.2012.  

9.  Materijal za 
higijenske 
potrebe 

Nabavu 
proveo Grad 
Sisak temeljem 
članka 8. 
Zakona o 
javnoj  nabavi 

 Otvoreni 
postupak 

29.356,00 31.12.2012. 12 mjeseci Narodne 
novine d.d. 
Savski gaj, XIII, 
put 6, Zagreb 

31.12.2013.  

10.  Toneri i tinte Nabavu 
proveo Grad 
Sisak temeljem 
članka 8. 
Zakona o 
javnoj  nabavi 

 Otvoreni 
postupak 

22.430,00 29.03.2013. 9  mjeseci Narodne 
novine d.d. 
Savski gaj, XIII, 
put 6, Zagreb 

31.12.2013.  

11.  Pisaći pribor i 
ostale uredske 
potrepštine 

Nabavu 
proveo Grad 
Sisak temeljem 
članka 8. 
Zakona o 
javnoj  nabavi 

 Otvoreni 
postupak 

8.919,68 31.12.2013. 12 mjeseci Narodne 
novine d.d. 
Savski gaj, XIII, 
put 6, Zagreb 

31.12.2013.  

12.  Papir i 
proizvodi od 
papira 

Nabavu 
proveo Grad 
Sisak temeljem 
članka 8. 
Zakona o 
javnoj  nabavi 

 Otvoreni 
postupak 

11.457,21 31.12.2012. 12 mjeseci Narodne 
novine d.d. 
Savski gaj, XIII, 
put 6, Zagreb 

31.12.2013.  

 

Napomena: Dječji vrtić Sisak Stari nema sklopljen niti jedan okvirni sporazum za 2013. godinu. 


